様式第1号(第4条関係)

奨励金対象企業指定申請書

年　　月　　日

鳩山町長　　　　宛

企業名

所在地

代表者氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

奨励金対象企業の指定を受けたいので、鳩山町企業誘致条例第6条第2項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

事業計画の概要

	事業所の名称

	事業所の所在地

	事業種目

	資本金
	円

	従業員の数
	人

	事業所の敷地面積
	平方メートル

	事業所用地の取得時期
	　　　　　　年　　　月

	事業所の建築予定延床面積
	平方メートル

	事業所の完成予定時期
	　　　　　　年　　　月

	事業開始の予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

新規雇用者(予定)の状況

	町内雇用者(予定)の人数
	雇用開始の年月日(予定)

省エネルギー設備等の状況

	施設の名称
	設置(予定)年月日
	設置に要する額又は見込額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円